
Stadskonstevenemanget Vardagsrummet - 
					     Olohuone 306,4 km² 2.-5.6.2010 i Åbo

Föreslå ett verk!

Stadskonstevenemanget Vardagsrummet 306,4 km² ordnas årligen i Åbo i början av juni. Ett öppet 
evenemang för alla konstgrenar och människor erbjuder möjligheten att uppleva konst i oväntade och 
överraskande platser och situationer. Evenemanget uppmuntrar stadsborna att delta och se sin boen-
demiljö annorlunda. Under fyra dagars långa evenemang förvandlar Åbo till stadsbornas vardagsrum, 
där konsten är tillgänglig för alla utan gränser eller inträdesavgifter. Kom med!

Till evenemanget sökes:
- installationer som placeras i Åbo och som kommenterar den valda platsen
- happenings, performance, föreställningar, rundvandringar och stadsspel
- skrifter, föreläsningar och workshops med anknytningar till stadsrummet

Årets 2010 utgångspunkt är skugga:
Vad är det som skuggar eller belyser staden? Vad syns det i en skugga? Skuggan rör sig tyst, levande 
och täckande. Hurdan är vår skugga? Eller hurdana är skuggor av våra tankar och gärningar?

Vem kan föreslå ett verk?
Verkförslag kan ges/lämnas av privatpersoner, arbetsgrupper eller samfund. Verket och innebörden 
av verket skall sammanhänga med platsen där det förverkligas. Ju noggrannare du beskriver ditt verk 
desto bättre. Du kan vid behov bifoga en egen arbetsplan och annat material som kan beskriva ditt 
verk. Lämna in förslaget före 24.1.2010 (poststämpeln räcker).

Verkförslag behandlas i februari 2010 av Olohuone ry:s styrelse tillsammans med inkallade experter. 
Alla som har lämnat ett förslag, kontaktas efter att juryn har gjort sitt beslut. Beroende på år har det 
valts sammanlagt 7-14 verk.

Till de konstnärer som väljs som deltagare i evenemanget betalar vi ett arvode på 200€. Dessutom  
ansöker föreningen om lov och assisterar konstnärerna vid praktisk organisering. En enstaka verkbudg-
et har tidigare varit 200-700€. Den slutliga ekonomiska situationen klarnar under våren 2010. 

Vi är även öppna för olika samarbetspartners som är intresserade av likartade projekt som vi. Ifall du 
vill föreslå samarbete istället för ett verk, ta då kontakt med Vardagsrummet per telefon eller e-post. 
Vardagsrummet förverkligas av Konstföreningen Olohuone ry tillsammans med Åbo stad, Egentliga 
Finlands konstkommission samt andra samarbetspartners. För mer information om evenemanget och 
verkförslagsblanketten, gå till www.olohuone.org.

Skicka din verkförslagsblankett med bilagor till adressen:

Olohuone ry 								        För mer information:
Slottsgatan 24 								        Eeva Poutanen
20100 Åbo									         info@olohuone.org 
										          tel. 044-2513338


